２０２２年３月吉日

お客さま各位

にいかわ信用金庫

店舗内 ATMでの硬貨取扱い時間の短縮について

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当庫では、店舗内 ATMで硬貨の取扱いをしておりますが、硬貨入金時の異物混入や大量

硬貨入金等による ATM利用休止の削減ならびにお客さまの対応待ち時間短縮を図るため、

下記のとおり店舗内 ATMの硬貨取扱い時間を短縮させていただきます。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

1. 開始日   ２０２２年４月１８日 (月)

2. 店舗内 ATMの硬貨取扱い時間短縮内容

平日 17:00以降、土曜日、日曜日、祝日において硬貨を伴う取引を停止

3. 店舗内 ATMの硬貨取扱い時間を短縮する取引

① ATMでの硬貨を伴うご入金・お支払

② 現金によるお振込

※店舗外 ATMでは硬貨の取扱いは行っておりません。

以 上